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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 31 Girls, 100m Backstroke 13 - 14 years
7/11/2015 - 18:06 Results
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:07.75 COSIC, Divna PRO Beograd 12/11/2010

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

13 - 14 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:09.14 594 34.02 35.12
2. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.45 561 35.13 35.32
3. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.65 533 34.79 36.86
4. OPRICOVIC, Jovana 01 11. APRIL Beograd 1:14.22 480
5. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:14.31 478 36.71 37.60
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:14.91 467 36.51 38.40
7. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.60 454
8. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.08 445 37.06 39.02
9. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.82 433 38.38 38.44

10. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:17.98 414
11. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.56 404 38.27 40.29
12. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:18.97 398 38.22 40.75
13. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.38 392 38.93 40.45
14. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:19.96 384 40.52 39.44
15. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:20.69 373 40.12 40.57
16. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:21.29 365
17. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:21.74 359 41.60 40.14
18. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.78 346
19. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.94 344 40.52 42.42
20. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.30 339 41.45 41.85
21. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:23.72 334 39.85 43.87
22. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.74 334 40.88 42.86
23. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:23.79 333 40.48 43.31
24. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.85 333
25. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:26.32 305 42.66 43.66
26. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:26.68 301
27. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.71 301 34.18 52.53
28. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:28.14 286 43.85 44.29
29. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.79 280
30. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:33.11 243 45.13 47.98
31. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:36.47 218
32. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:39.99 196 48.66 51.33

sick EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

14 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:09.14 594 34.02 35.12
2. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.45 561 35.13 35.32
3. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.65 533 34.79 36.86
4. OPRICOVIC, Jovana 01 11. APRIL Beograd 1:14.22 480
5. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:14.31 478 36.71 37.60
6. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:17.98 414
7. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:18.97 398 38.22 40.75
8. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:21.29 365
9. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.94 344 40.52 42.42

10. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:23.72 334 39.85 43.87
11. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.74 334 40.88 42.86
12. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.85 333
13. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:39.99 196 48.66 51.33

sick EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 31, Girls, 100m Backstroke

13 years

1. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:14.91 467 36.51 38.40
2. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.60 454
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:16.08 445 37.06 39.02
4. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.82 433 38.38 38.44
5. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.56 404 38.27 40.29
6. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.38 392 38.93 40.45
7. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:19.96 384 40.52 39.44
8. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:20.69 373 40.12 40.57
9. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:21.74 359 41.60 40.14

10. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.78 346
11. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.30 339 41.45 41.85
12. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:23.79 333 40.48 43.31
13. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:26.32 305 42.66 43.66
14. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:26.68 301
15. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.71 301 34.18 52.53
16. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:28.14 286 43.85 44.29
17. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.79 280
18. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:33.11 243 45.13 47.98
19. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:36.47 218
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